GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 112945/

Asiento N° 2032

Code commitment N° 477

Fecha: 03/06/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:
LA SUMA DE:

TENA,

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR
DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

03 de Junio del 2022

usD 200.00

Nota Débito N°0Q

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR:-Pago de la liquidacion No.054-DOP del 17-05-2022,

por

la wvia de

No.014-DOP del

certificado
por 22 dias.

10

de comision.

de 1la

Informe

Termas comunidad

Adjunto

acceso a las
20/04/2022,

trasladarse a la parroquia Hatun Sumako-Archidona a realizar la apertura de
de agosto,
facturas de gastos,

memorando

y se amortiza valor de 2550,00 en CP.N 112634 de fecha 27/04/2022.

Usuario: SUSANN

No
CTA 15573945

Caodigo o
1.5.1.33.03.011
2.1.3.73.01.001
1.1.1.03.01.001
1.1.2.15.01.001
2.1.3.73.01.001

Partida Presupuestaria

DOCUMENTOS BANCARIOS

Beneficiario Valor
ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR 200.00
TOTAL DQCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00

APLICACION CONTABLE

Descripcion N

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION
BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010
ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD

APLICACION PRESUPUESTARIA
B Code_commitment

40.01.001.004.730308.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I

TOTAL GASTOS USD

0.00

03/06/2022 13:05

£

ING. NATALIA VILLALT
Subd.contabilidad (e)

o%\m 1) \\0:30«5

Pagina 1/1 &~

Debe
750.00
750.00

1,500.00

Devengé_do
750.00
750.00

Haber

200.00
550.00
750.00

1,500.00

Pago
750.00
750.00

CANCELADO 0 9 JUN 022

AR 39 2

BANCO CENTRAL ECUADOR
Referencia
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

L SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

M

ORDEN DE PAGO N° 112945~

_ viernes, 03 de junio de 2022 VALOR USD: $200,00 ¥y
DOSCIENTOS DOLARES 00/100

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR

Pago de la liquidacion No.054-DOP del 17-05-2022, por trasladarse a la
parroquia Hatun Sumako-Archidona a realizar la apertura de la via de
acceso a las Termas de la comunidad 10 de agosto, memorando No.014-
DOP del 20/04/2022, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos,
certificado y se amortiza valor de 2550,00 en CP.N 112.634 de fecha
27/04/2022. por 22 dics.

CANCELADO 0 9 JUN 20
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 477 FECHA: 03/06/2022
BENEFICIARIO: ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.054-
CONCEFTO DOP de fecha 20/04/2022
LUGAR $ 10 de agosto-Parroquia Hatun Sumaku-Cantén Archidona
NO. DE DIAS 22 dias continos
MONTO 3 $200.00

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 054-DOP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 054-DOP
por la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo

4 Fac.ttjuras (s) de gastos Forz alimentarj‘i:jn y hospedaje o Facturas NO. 109 del 16/05/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

R t i istencia del reloj
5 .epor eFjel registro de asistencia del reloj y Del 25 de abril al 16 de mayo/2022
biométrico

De fecha mayo 17/2022 legalizado por Leda.
Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e

6 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano con
observaciones en los timbres del reloj
biometrico

Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmados por el

4 Comisién del supervisor o Jefe inmediato. v Fiscalizador y el supervisor

3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

del lugar al cual asistieron. GAD Parrpquial Rural de Hatun Sumaku

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electronicas o manuales.

W, d.e o 20 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 750.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $ 225.00
Presentacion de I'aclulras (Alimentacion y $ 525.00
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacién conforme S 225.00
Suma total del vidtico: § 750.00

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, S 0.00 CANCELADG u g JUN m
pasajes) por: )

Descuento del anticipo entregado: S 550.00 Nro. Cumpmbad 112634
VALOR A PAGAR: § 200.00

ELABORADO POR: (') R
}\;) 2 [Od-{ |

Eaulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYD ADMINI VO 3
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Tefiendo Desarrollo
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 477

Certificacidédn No: 420

Transaccioéon No: 4847
Fecha: 02/06/2022
Proveedor: ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR
Identificacién: Cédula 1500195357

DETALLE:
Pago por liquid.del informe de la solic.de
17-05-2022, peor
de acceso a las Termas
deabril del 2022, a partir del 25
CHIMBO ENRIQUE CESAR. en calidad de Operador.

autoriz.para cumplim.de servic.Instituci. No.054-DOP del
trasladarse a la parroquia Hatun Sumako-Archidona a realizar la apertura de la via
de la comunidad 10 de agosto, en atencién al memorando No.014-DOP del 20
de abril del 2022 por 22 dias continuas, del sefior ALVARADO

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor ' Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 103,738.95
Total => 750.00 103,738.95

%) o=l

/(;,;//QZ?

o Pirmado slectrdnicaments por

8 CLAUDIA MARIBEL
A MAMALLACTA TAPUY

R Firmado alectrinicaments

¥ TRENE MATILDE

LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

02/06/2022 10:37 Pagina 1/1

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

CANCELADO 0 9 JUN 2022

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

Y
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NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 420

Transaccién No: 707
Fecha: 02/06/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 420.En atencién al informe de la solic.de autoriz.para cumplim.de
servic.Instituci. No.054-DOP del 17-05-2022

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ! Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

CANGELADO 0 § JUN 2027

F% Fismado slectrénicamente por
IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Firmads siectrdnicaments pos

™ JHON XAVIER
& CHICHANDA

&¥ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

02/06/2022 10:41 Pagina 111 §




bﬂl\l’o SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 054-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/04/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL
SERVIDOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
10 DE AGOSTO - PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

ARCHIDONA PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 8
ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 04

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantéon Archidona, a realizar apertura de la via de acceso a las
Termas de la comunidad 10 de Agosto.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 25 de abril de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
ng’;g:ﬁi RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - 10 DE AGOSTO

ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Enrique ﬁlrado

UINA RIA PESADA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
satvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

4 L no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ia

Oa tdrizacion quedaran insubsistentes

e » Qi de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dffis da cumplido el senicio institucional

7 Eslé prohibide donceder servicios institucionales durante los dias de descanso

L7 cbllgalono con excepcnon de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales

de}qamntalustuﬂcados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

rerResTRE | vsTmucional | SIAACCREEIN e -0 ‘H'_m o -0S D2 Jedd
i [ 2adl =

D ] CANCELADO D9y
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)

aiilihen 17-05- 2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS -~ NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
OPERADOR

ENRIQUE CESAR ALVARADO CHIMBO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

10 DE AGOSTO -PARROQUIA HATUN SUMAKU-CANTON
ARCHIDONA - PROV. NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ENRIQUE CESAR ALVARADO CHIMBO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°054 — DOP, Me traslade en calidad de
OPERADOR del TRACTOR CAT N° 8, del GADP de Napo. A realizar la apertura de la via
de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la Parroquia Hatun Sumaku,
canton Archidona.

Lunes 25/04/2022 /

Se traslad6 el personal desde la ciudad del Tena hacia €l sector 10 de Agosto, Parroquia
Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Se realizé la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sum/ku, canton Archidona. Se laboré 5 horas. ;m

Martes 26/04/2022
Se realizé la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas./

Miércoles 27104/2022/

Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cant6n Archidona. Se laboré 8 horas.

Jueves 23/0412022/
Se realizé la apertura de la via de acceso a las termas de la comuhidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas. 7

90 ¥27,50 = 50,00 Y




S

(3)

Viernes 29/04/2022

Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. /

Engrasada de maquiyria y ajuste de pernos de zapatas. Se labor6 7 horas.

Sabado 30/04/2022
Se realizé la apertura de la via de acceso a las termas de la comuhidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumal;u, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Domingo 01/0512022 7
Se realizé la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 6 horas.

Lunes 02/05/2022 |
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la com);ﬁidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Martes 03/05/2022 /
Se realizd la apertura de la via de acceso a las termas de la comuhidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Miércoles 04/05/2022
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

/

Jueves 05/05/2022 / /_
Se realizé la apertura de la via de acceso a las termas de la comuhidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labor6 8 horas.

Viernes 06!05!2022/

Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se sacé la cajuelafe la rueda guia para hacer
trabajos de suelda y luego se volvié armar. Se laboré 5 horas.?/ﬁ

Sabado 07/05/2022/

Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comuhidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Domingo 08/05/2022,
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la corry(nidad 10 de agosto en la

_\ Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 6 horas.

Lunes 09/05/2022 /
Se realizo la apertura de la via de acceso a las termas de la comuridad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Martes 10/05/2022 /
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la com/nidad 10 de agosto en la

J Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.




Miércoles 11/05/2022
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la com}midad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Jueves 12/05/2022 /
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comynidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Suryaku. canton Archidona. Se laboré 8 horas.

Viernes 13/05/2022
Se realizé la apertura de la via de acceso a las termas de la comuriidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Sabado 14/05/2022 /
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comuriidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku; canton Archidona. Se labor6 8 horas.

Domingo 15/05/2022
Se realizo la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la

)| Parroquia Hatun S?ku, cantén Archidona. Se laboré 6 horas.

Lunes 16/05/2022/ (O _
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comuhidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 7 horas.

Fin de la jornada.
Retorno a la ciudad del Tena.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 25— 04- 2022 16— 05 — 2022 NOTA
. . ; Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 07:09 16:32 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SO STEAN
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL —_— s | -HORA " PEGHA | papy
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
10 DE AGOSTO
-PARROQUIA
HATUN 07:09
TERRESTRE INSTITUCIONAL | SUMAKU- 25/04/2022 : 16/05/2022 16:32
CANTON
ARCHIDONA —
PROV. NAPO

Movilizacién.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

=f

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al ndmero de horas o dias autorizados, se debera

ENRIQUE CESAR ALVARADO

NOMBRE: OPERADOR

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
0 su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA

| Cltﬁé” 8.4&,1@»

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

|0



@pNiro GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 25/04/2022 al 16/05/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR

|

Cl: 1500195357 Cod.

139
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GOBIENO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA OPERADOR
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N, FECHA O?ERADOR q!\fli\p;lﬂNl_\ '_[“_'C_“}L,, _{H ______!_»ll!A_Lﬂy__!\_ﬂ{-’_\QUINA DIESEL__ ACTIVIDADES REALIZADAS [HORAS
L S~bly- /8998 [|BCoz | _
jﬁg@z‘giﬁ- v A _5_%2}5/; __,’EM/ A _
,Mz-.grco\as i\} 01}'% - \J | zgéill//ﬁ_}%i__ I i?_ S
cVes  RY-o4-% -___ii) e YBeqe oV U W N
QMZQW €5 R~ ~2008 . tt__ﬁiv ﬁj_Eél_‘i:/ 18c31p | .& Q
Snlade 3;0-?-22? _%L_Qig&am/le%g_qz/ 5 P B . S
DOnnyg/~0@-22| N | B HZ ~\JBeHuRTL O | | &
M%__?_w_g:gg ______ . S T |I8eu® lecse | © LB <
\F-05-202 oy l8ese ~Ugeeq | I oS
ﬂzlfé{a: & —o5 3200 e _% __.i%éfci,i{:- ﬂf;{ e 5 I NS .
JUcy es |S-05-2022 1)) ___g_._\:gleé.ﬂ_/_’_w/ﬁ exe 7y | | = §
TS B B D B1] (1 7] 11 4 M s N~
R T P [/8col “rgeeg 1 | Iy &
[vnes?|-osmdy NIV glen Tgwne | i
Ve T N [BF06 1/BLI | R Mt4
e 1 e s
L e fe-o5-gegg WO ALl 7| ) =ik A O SR S . S A
Wecnefioseee | 18130 IRE38/ _ ._g;_ 2
Sab J.in/f ~05 2099 |8 LRIy E 4 \_@;
‘Doninge/s-os2ody W86 AEFSZ) . | e S
Lypectlleoseey | |/8Fs52 Ni8159k

FIRMA JEFE B GRUPO




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 0856-2022-SDTH

Tena, 13 de abril de 2022

PARA: Sefior Mario Rail Lliquin Quintana
Secretaria General- Encargado

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
Director de Obras Piblicas

Mgtr. Stalin Germédn Quevedo Rivera
Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: Informando autorizacién en atencién al oficio Nro. 040-SITGADPRON .-

En atencidn a la sumilla inserta de la mdxima autoridad y del Director Administrativo en
el oficio Nro. 040-SITGADPRON; me permito informar a usted que se autoriza el

| permiso requerido para todo el personal Sindicalizado con cargo a vacaciones, para el dia
29 de abril del presente ano.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado elecironicamente

Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Referencias:
- GADPN-DSG-2022-1389-E

Anexos:
- 1389-E.pdf
- OFICIO N° 040-SITGADPRON - AUTORIZADO.pdf

Copia:
Leda. Zeneida Edelina Bosquez Alban
Asistente de Apoyo Administrativo 2

Leda. Narcisa Leonila Maza Pérez
Asistente de Apoyo Técnico 3

Lcdo. Mario Patricio Sanmiguel Rodriguez
Analista 1 de Manejo de Nomina

Ing. Fidel Tarcisio Shiguango Shigis
Analista 2 de Manejo de Nomin g

EELE GERALDINE

Av. Juan Montalvo y OIiea6, reléfono: (06) 3700080 ext.: 1014 l’_’)
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec
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* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo




SINDICATO DE TRABAJADORES DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Acuerdo Ministerial diciembre 17-1981 Registro 16-Folio 24, con el nimero325

Tena, 11 de abril del 2022
Oficio Nro. 040 - SITGADPRON

Tnigo:
Rita Irene Tunay Shiguango
PREFECTA DEL GOBIERNO AUTONOMO

PROVINCIAL DE NAPO.
En su despacho.

De nuestra consideracion:

El Sindicato de trabajadores del GAD Provincial de Napo, le expresa un cordial y
atento saludo; a la vez le reiteramos nuestro apoyo incondicional en todos los
proyectos que promuevan el progreso, desarrollo y bienestar de nuestra
provincia.

La presente es para solicitarle permiso a todo el Personal Sindicalizado con cargo
a vacaciones de SITGADPRON, para el dia viernes 29 de abril del presente afio;
por el Primero de Mayo que se celebra el Dia Internacional del Trabajador donde
realizaremos Sesion Solemne , programa social y juegos deportivos. De igual
manera esperamos contar con su valiosa presencia a dicho evento.

Por a la atencion que se dé a nuestro pedido le quedamos muy agradecidos
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S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Srshidona - Napo - Gouador

atun Sumaku
AT I Y

»
-
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CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el senor: ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR, portador de la Cédula de
ciudadania N° 150019535-7, laboré como operador de tractor CAT # 08 del Gobierno

Auténomo ?’eyﬁ;gza?o OP/évincial de Napo ‘niéeyaﬁo uj Ofg?eéﬁréb jo a z9.rtir
d?xun 259e 1 &8,28,29,3 deabrilyelOl(pO{,IOB/,c 4, 05, 06,/om, . 09, W 13
14, 15, 14 de mayo de 2022; quien ha cumplido trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con la apertura de la via de acceso a

las Termas de la comunidad 10 de Agosto de la Parroquia Hatun Sumaku, Canton
Archidona, pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de este

certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, mayo 16 de 2022 el

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICU
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.

EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com
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Pdgina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumaku d.conagopare.gob.ec; Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52

Teléfono: 063018519 — 0996171620.




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR-OPERADOR DE
MAQUINARIA PESADA labord en la parroquia Hatun Sumaku comunidad 10 de agosto,
segln solicitud de autorizacion N° 054-DOP y mediante memorando 014-DOP de fecha
20 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la

fecha/de’ s 1?2! es el 2%/! ?arij del /2022, segin/reloj bi étrico fe registra
2 ,Zéz;}é de abrily 0 ,(}ZO ; 4,049()43, of%g;,‘p{ 1218, ,15/; dg4§ayo del
presente afo. : _ Q |

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico poridtil N° 22 vy la
certificacion emitida por la PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se encuentran las siguientes novedades:

e 29/04/2022 permiso segun memorando N° 0856-2022-SDTH. @

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 17 de 2022
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 17 de Mayo de 2022

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR con CI: 1500195357;
OPERADOR (TRACTOR CAT # 08), laboré en una jornada de 22 (veintidds) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA .~/ / EECHA
7 Dias Lunes a Domingo | 25°26-27-28-29-30-01 (Abril - Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 02—05?04105—06—07~DB/[May0 2022)
7 Dias Lunes a Domingo | 09-10<11-12-13-14 -15 (Mayo 2022)
1 Dias Lunes ' 16 (Mayo 2022)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Apertura de la via de acceso a las termas:

- sector 10 de Agosto.
Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

:/’

ANALISTA 2
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Prefactura

Gobierno Autonomo Descentralizado N'\po
Provincial de Napo et Do

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

B3

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Cantén Archidona — provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR portador de la cedula de ciudadania N.
1500195357 Laboro como OPERADOR DEL TRA(.T OR ?T N. 08 del GAD PROVINCIA? :
;B’fS y de abril y del 1/

NAPQ, , lahoro- Ja SIguiente m}a’ “del
ﬁ/f,‘r/ egé,/.y/y{ ;f’. de mayo del afio en curso (22 dias) a realizar trabajos de

apertura de vias de acceso a Ias Aguas MTermales en la comunidad 10 de agosto.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 17 de mayo del 2022
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$7STALIN GIFUENTES

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO



RUC: 1707082762001

Monteros Diaz Carlos Gonzalo

COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CECI
SERIE 001 - 001

DIRECCION: VIA A LORETO S/N
ARCHIDONA - NAPQO - ECUADOR 00 O U 0 O l 0 9
Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe AUTOR.:1129743944
SENOR:_ Ly yigue Alvara do
DIRECCION:  Tpola
recia: Jh 1 0 129282  TR:03298 §2366
RUC: /& o0 £9C 35S # GUIA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 04 / 04 / 2023 DRIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor
CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL
— L ('; )
322 De&gwws 3.50 |¥¥. 00 5
ol 22 Rlestve y 205 3.50 |Fg-c0 |1,
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21 7] #o;ﬂea(a,mc [3.90 [2¥42.00 4
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\1‘ N u:‘-'j’f';j
FORMA DE PAGO: 7 :
EFECTIVD Pt SUBTOTAL 500 4 50
DINELD ELECTRONICO PROPIETARIO 0% VA 5 722
TARJETA CREDITO/D. = 79 12%M | 4. of
OTROS ~RECIBI CONFORME OIAL  (&/p ., 5
GAVILANEZ MORETA NORMA CUISA "TMPRENTA ROBALING™ RUC: 160025159 7001
AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022 - 04 04 NUM. 101 - 200

552, 72
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NUMERO RUC: 1707082762001 R . ;

« ¥ l-,-:l

REGISTRO U;N_ibb'QE'.;@'NT_R!@"L;YEN‘TES
PERSONAS NATURALES

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMERE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE . _OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:._O
CAUFICACION ARTESARAL: NUMERO:
CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 1500511954 FEC. ACTUALIZACION: 1410872020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10165720140 g FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:

FEC. INSCRIPCION: 10/05/2070 FEC. REINICIC ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOWICA PRINGIPAL: ~ ™~

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS v COMEDORES POPULARES, INCLUSO PaRs

DOMICILIO TRIBUTARIO:
Provincia: NAPG Cantén: ARCHIDDINA Parroquia: HATUN SUMAKU Calie: Via 2 LORETO Namere: SIN Referencia: A Dos
CUADRAE DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Emait ca: osmonteros 1854 @gmail.com
Celular: 0960117735

DOMICILIO ESPECIAL:

et e e et

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

" REGIMEN SIMPLIFICADC
GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 : &5

TOTAL A PAGAR: 7.47

Ei valor da su cuota final seré iz sumatode Ge iodcs 05 grupot ce sctvidates cue consian €N esls secoidn. E vaior ingl papar podré ser
SuDenior si exisle retrasc en el Pa2T de sus cudtes. e emversc al veans—ients esieblecide sepin st novenp digilc dei

3on derechos de los contribuyenies: Derechos ce Ua y configencialicas, Derechos de asistencis o colabarazion, Derechos econdmicos, Derechar de
niormacion, Dereches procedimentales; pars meyor infors S consule en www, sri.0ob BC.

RS pemonas nalurales Suyo caphal. ingresos anuales ¢ costas ¥ GRs!28 2nuales sezn supedores a los limites estabinsivos en el Reglemento parz I Apiicazian
'€ la Ley de Régimen Tributarie inleme estin obligados & lievar conlabiiidac, convirdiéndose er spentes de retencidn, ne pudran acogerse al Régimer
simplificado (RISE) v sus declarasiones de VA deberdn ser Fresemades Jde menerz mensus),

-ecuerde que sus declaracisnes de VA podrdn presentarse de menens Femesal SiemiDte ¥ CUBRTC NS 38 EncuBnie obligaoe a lievar contabiiicas transhers
ienes o preste servicios dnicamente con tarife 0% de IVA vio sus venies con farfs dilerene e D% seen obi ggwmmuwmw?

'DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 007 &l 001 5 5%‘;5 R AERTRS A |1
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FIRMA DEL CONTRIBUYENTE © 7 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
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REGISTRQ UNICO DE CONTRIBUYERTES
%’EPSO!\/& ATURALES' |

N UMFRO RUC: 1707082762001

PELLIDGS YJ{QM_B_R}ER; MONTEROS mA,_ CARLUS‘G?DNZALO . N

o S S i : s b S P S
ESTABLECINIENTCS R
NC. ESTABLEGH e':--':f tzEE - MATREZ | FEC. nurlo AC' 100572016
NOMBRE COMERCIAL:  COMEDOR Y HCSPEDAJE DONA CECH FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONOMICAE: o R = - : B 38
OTRDE SERV! ’_,k,s NE ALOJANE 70 TIEMPC EN CASAS DE HUESPEDES. )
VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS ENF: COMEDDRES POPJLARES, INCLUSC PARA LLEVAR
' \

RATUN.SUMAKL Caile: Via A LORETG Nimero S/ Rés iz~ D03
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Direccidn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

T‘D

)——

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-6-2022
Hora: 13:43:56

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17683983

Page 1 of 1

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID |# Cta.: 1210010
. ; [ # # ] T. |[Fec Proc'
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. ||[Monto Reforeniial Cod Tient. Nom Ben. Cta. I—;anco | Estado |
AGUINDA 19:06
BANCO TANGUILA i
PICHINCHA C.A.  |[2207526157|| 30.00 669](1500891153 11 Scorr vy 2 2022 ACREDITADA
17:35:57
PAOL
COOP. AHORRO Y
CREDITO 09-06-
PEQUENA 128036]| 30.00 6691500654643 ?é%gig{%ﬁq ol 2022] ACREDITADA
EMPRESA 17:10:05
PASTAZA
ALVARADO 09-06-
BANCO DEL CHIMBO
AUSTRO 15573945|(200.00 6691500195357 ENRIQUE 2 00_0200_3(2; ACREDITADA
CESAR P
ANDY 09-06-
iﬁIS?SODEL 15613823(|200.00 669/l1500228588[[VARGAS ol 20221 ACREDITADA
VICTOR LENIN 00:00:00
[Iotal: J| 460.00|Reg.:4 |

https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17683983&fec_inicio=2022-06-09 00:00:00.0&fec_fin=... 13/6/2022



